

**Ejendomsselskabet Kocksvej 38,
Frederikssund ApS**
Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 12 83 69 88

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016.

Svend Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 12 83 69 88
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Svend Kjærgaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Svend Kjærgaard Jensen A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 92 t.kr. mod et overskud på 155 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.408 t.kr. mod 5.568 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 160 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.521 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,1 % af de samlede aktiver på 5.408 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Lejeindtægter	354.456	351.808
Andre eksterne omkostninger	-28.350	-27.263
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-146.389	-55.952
Bruttoresultat	179.717	268.593
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.427	-87.426
Resultat før finansielle poster	92.290	181.167
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	46.765	42.917
Finansielle indtægter	15.455	12.379
Finansielle omkostninger	-36.366	-32.953
Resultat før skat	118.144	203.510
Skat af årets resultat	-25.992	-48.617
Årets resultat	92.152	154.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.152	154.893
Disponeret i alt	92.152	154.893

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Udlejningsejendom	3.763.747	3.851.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.763.747</u>	<u>3.851.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.763.747</u>	<u>3.851.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.252.597	1.134.492
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>305.822</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.252.597</u>	<u>1.440.314</u>
Værdipapirer	<u>63.913</u>	<u>3.648</u>
Værdipapirer i alt	<u>63.913</u>	<u>3.648</u>
Likvide beholdninger	<u>328.160</u>	<u>272.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.670</u>	<u>1.716.871</u>
Aktiver i alt	<u>5.408.417</u>	<u>5.568.045</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	1.404.000	1.404.000
4	Overført resultat	1.992.076	1.899.924
	Egenkapital i alt	<u>3.521.076</u>	<u>3.428.924</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	659.376	678.188
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>659.376</u>	<u>678.188</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitut	884.274	933.058
5	Deposita	0	175.902
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.274</u>	<u>1.108.960</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	52.600	52.300
	Selskabsskat	105.319	111.496
	Anden gæld	185.772	188.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.691</u>	<u>351.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.965</u>	<u>1.460.933</u>
	Passiver i alt	<u>5.408.417</u>	<u>5.568.045</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli	3.845.486
Kostpris 30. juni	3.845.486
Opskrivninger 1. juli	1.800.000
Opskrivninger 30. juni	1.800.000
Afskrivninger 1. juli	1.794.312
Årets afskrivninger	87.427
Afskrivninger 30. juni	1.881.739
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.763.747
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	1.645.347
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	3.550.000

30/6 2016

30/6 2015

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. juli	1.404.000	1.404.000
	1.404.000	1.404.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	1.899.924	1.745.031
Årets overførte resultat	92.152	154.893
	1.992.076	1.899.924

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	52.600	688.994	936.874	985.358
Deposita	0	0	0	175.902
	<u>52.600</u>	<u>688.994</u>	<u>936.874</u>	<u>1.161.260</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 969 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom. Ejerpantebrevene ligger yderligere til sikkerhed for Kjærgaarden Auto A/S' og Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld, hvor gælden pr. 30. juni 2016 udgør henholdsvis 29 t.kr. og 2.673 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. juni 2016 2.673 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Auto A/S' bankgæld. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 7.780 t.kr. Gælden udgør pr. 30. juni 2016 29 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen bankgarantier for 280 t.kr. stillet af Kjærgaarden Auto A/S overfor 3. mand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Kjærgaard Jensen A/S, CVR-nr. 80 83 91 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 104 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.